

Stadion Przemysły prawie gotowy

Nikomiu nie trzeba już udowadniać, że władzom Siewierza szczególnie zależy na sprawności fizycznej i aktywności sportowej mieszkańców. Gołym okiem widać szereg dokonywanych inwestycji, gdyż w szybkim tempie powstają co raz to nowe obiekty. **Szczególnie widoczne są postępy w przebudowie stadionu LKS Przemysły Siewierz**, gdzie od kwietnia b.r. do dnia dzisiejszego zdążono zakończyć prace przy układaniu nawierzchni z trawy naturalnej na boisku głównym i treningowym, która jest systematycznie podlewana przez zainstalowany automatyczny system nawodnienia.

Zakończono także roboty przy montażu nawierzchni z trawy syntetycznej na kortach tenisowych. Wykonano w pełni ogrodzenia boisk i piłkochwyty, a także: oświetlenie boisk, wszystkie drogi, parkingi i chodniki wraz z zagospodarowaniem zieleni. Gotowa na przyjęcie kibiców jest też druga, mniejsza trybuna sportowa o konstrukcji stalowej na 236 miejsc. Finalizowane są roboty wykończeniowe wewnątrz budynku zaplecza oraz prace przy elewacji klatek schodowych oraz na trybunie głównej na budynku.

Na zakończenie prac czekamy wszyscy, ale najbardziej niecierpliwą się drużyna Przemysły wraz ze swoim nowym trenerem, Panem Henrykiem Perlakiem, która wierzy, że treningi na tak doskonale wyposażonym stadionie pomogą jej w awansie do klasy okręgowej, a trybuny pełne wiernych kibiców będą skutecznie rozgrzewać ich do walki w kolejnych rozgrywkach.

Niestety, pomimo dynamicznego tempa robót, na pierwsze rozgrywki na nowej murawie trzeba będzie poczekać do przyszłego roku - przede wszystkim dlatego, że nawierzchnia z trawy rolowanej musi mieć czas na zakorzenienie się. Termin oddania obiektu do użytku planowany jest na marzec 2012 roku. Wartość całego zadania wynosi około 4,3 mln zł. Projekt „Przebudowa stadionu sportowego LKS Przemysły w Siewierzu” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007–2013.



Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś